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Aloe Vera Gel

               Förpackningar och återvinning
                  EMIN´s Aloe Vera Gel fi nns  
                  i fl aska om 500 ml med  
                99,5% Aloe Barbadensis.

Tömd förpackning sköljs noga ur och 
sorteras som hårdplast.

Produktegenskaper
EMIN´s Aloe Vera Gel består av ren, certifi erad, Aloe Barbadensis.

Den transparanta gelen kommer från odlade växter i Nord- och 
Sydamerika och har en agenäm, naturlig doft av Aloe Vera. Inga 
parfymer eller andra tillsatser förkommer.

Gelen är mycket lättapplicerad och masseras enkelt in i huden  
                 utan att lämna kladdiga spår eller fl äckar.
 
                  Aloe Vera i hud- och sårvård
                   Aloe Vera är effektivt antiseptiskt mot bl.a. 
                    stafylokocker, streptokocker, salmonella och 
                       candiasvamp.

                           Aloe Vera verkar sammandragande och 
                            underlättar blodkoaguleringen. Detta gör att sår 
                            snabbare slutar att blöda.

                            Aloe Vera snabbar upp sårläkningen genom att 
                            stimulera fi broblaster. Fibroblaster är de 
                            hudceller som är ansvariga för läkning.

                            Aloe Vera mjukar upp huden och svalkar 
                            irritationer av de fl esta slag. Det har därför blivit
                            populärt att använda Aloe Vera för att lindra 
                            solbränd hud. Det är dock viktigt att poängtera att   
                            solbränna är en lätt brännskada och skall 
                            undvikas  i det längsta genom klädesplagg 
                            och/eller solkskyddskräm med UV-fi lter.

                            Varningar och begränsningar
                            Aloe Vera ger sällan överkänslighetsreaktioner.
                            I enstaka fall kan lätta utslag uppträda.
                           Aloe Vera kan vara ett alternativ till kortison vid 
                        eksem men bör aldrig kombineras med kortison.


